

VÍCEPRÁCE Č.3 (OPRAVA OMÍTKY BEZ ZATEPLENÍ POUZE NÁTĚR -SEVEROVÝCHOD)

Rozpočet	1	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Nástavba ZŠ		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
15024	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	15024
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	60 000	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	60 000	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	60 000	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	60 000	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	60 000 Kč
DPH	21,0 %	12 600 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		72 600 Kč

Stavba :	15024 Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice	Rozpočet : 1
Objekt :	01 Nástavba ZŠ	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchu vnější	60 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	60 000	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			60 000	0
Oborová přírážka			60 000	0
Přesun stavebních kapacit			60 000	0
Mimostaveništní doprava			60 000	0
Zařízení staveniště			60 000	0
Provoz investora			60 000	0
Kompletační činnost (IČD)			60 000	0
Rezerva rozpočtu			60 000	0
CELKEM VRN				0

OPRAVA OMÍTKY BEZ ZATEPLENÍ POUZE NÁTĚR

Stavba :	15024 Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice	Rozpočet: 1
Objekt :	01 Nástavba ZŠ	Nástavba ZŠ, Školní 34, Němčice

Vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:		Úpravy povrchu vnější				
1	620R_02	Lokální vysprávka vnější omítky	m2	193,00	24,00	4 632,00
3	602015193R00	Podkladní nátěr stěn weber.podklad A (původní omítka)	m2	193,00	20,00	3 860,00
3	622412214R00	Nátěr stěn vnějších ,slož.1-2,,silikonový Weber	m2	193,00	144,00	27 792,00
6	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	193,00	25,00	4 825,00
7	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	9,00	30,00	270,00
8	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	183,00	40,00	7 320,00
9	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	183,00	22,00	4 026,00
10	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	183,00	29,00	5 307,00
14	944R_02	Příplatek za přemístění lešení	kus	1,00	1 968,00	1 968,00
	Celkem za	Úpravy povrchu vnější				60 000,00

Celkem vícepráce bez DPH

60 000 Kč

DPH 21 %

12 600 Kč

Celkem vícepráce vč. DPH

72 600 Kč